
1 
 

 
  

 
                                                                                                                                                                            Czeladź, dnia 23.04.2020 r. 

 
 
          Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

  
             „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej - Alternatywne źródła energii dla Kopalni Kultury w Czeladzi” 

                                            

znak sprawy: ZP/7/D/MZGK/20 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający 
podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 160.000,00 zł brutto: 

 
 

Ponadto poniżej przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem pozostałych informacji: 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres 
wykonawcy, który 

złożył ofertę 

Cena (brutto) Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 
jakości i 
rękojmi 

Warunki płatności Oferta         
w postaci 
elektronicznej / 
papierowej 

 

 
Uwagi 

 
1 

 
PRO-ECO Sp. z o.o 
al. Zwycięstwa 245/7 
81-525 Gdynia 
 

 
108.240,00 zł 

 
17.08.2020r. 

 
72 miesiące 

 
zgodnie  
z SIWZ 

 

 
elektronicznej 

 
------------------------- 

 
2 

 
Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 
Mabapa  
Piotr Chudoba 
ul. Daszyńskiego 
157, 44-151 Gliwice 
 

 
140.494,98 zł 

 
17.08.2020r. 

 
72 miesiące 

 
zgodnie  
z SIWZ 

 

 
elektronicznej 

 
---------------------------- 



2 
 

 
3 

 
 
 

 
IMPULS 
CONTRACTOR  
Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Drukarska 7/49  
30-348 Kraków  
 

 
162.237,00 zł 

 
17.08.2020r. 

 
72 miesiące 

 
zgodnie  
z SIWZ 

 

 
papierowej 

 
---------------------------- 

 
4 

 
Wil System Sp. z o.o.  
ul. Leszno 8/50 
01-192 warszawa 

 
103.756,65 zł  

 
05.06.2020r.  

 
72 miesiące 

 

 
zgodnie  
z SIWZ 

 

 
papierowej 

 
Wykonawca dnia 22.04.2020r. 
złożył oświadczenie o wycofaniu 
tej oferty, jednakże do 
oświadczenia nie dołączył 
dokumentu, z którego wynika 
prawo osoby podpisującej to 
oświadczenie do 
reprezentowania Wykonawcy,  
zgodnie z wymogami SIWZ. 
Podczas otwarcia ofert 
Zamawiający nie był w stanie 
ustalić czy oświadczenie to jest 
skuteczne,  
a więc odczytał ofertę 
Wykonawcy. W trakcie badania 
ofert złożonych przez 
Wykonawcę Zamawiający 
dokona weryfikacji skuteczności 
złożonego oświadczenia o 
wycofaniu przedmiotowej oferty. 
 

 
5 

 
Wil System Sp. z o.o.  
ul. Leszno 8/50 
01-192 warszawa 
 

 
103.756,65 zł 

 
17.08.2020r. 

 
72 miesiące 

 

 
zgodnie  
z SIWZ 

 

 
papierowej 

 
------------------------- 

 
6 
 
 
 
 

 
Smart EPC Sp. z o.o. 
ul. Portowa 28 
44-102 Gliwice 
 
 
 
 

 
123.000,00 zł 

 
17.08.2020r. 

 
72 miesiące 

 

 
zgodnie  
z SIWZ 

 

 
papierowej 

 
-------------------------- 



3 
 

    
    7 

 
 

 
KOMTECH            
Piotr Martuszewski  
ul. Barbackiego 15, 
33-300 Nowy Sącz 
 

 
130.552,40 zł 

 
17.08.2020r. 

 
72 miesiące 

 
 

 
zgodnie  
z SIWZ 

 

 
papierowej 

 
Zmiana oferty pierwotnej, 
oświadczenie Wykonawcy             
z dnia 21.04.2020r. (data 

wpływu do Zamawiającego 
22.04.2020r.) 

 
8 
 

 
KOMTECH                   
Piotr Martuszewski  
ul. Barbackiego 15, 
33-300 Nowy Sącz 
 

 
138.990,20 zł 

 
05.06.2020r. 

 
72 miesiące 

 
 

 
zgodnie  
z SIWZ 

 

 
papierowej 

 
Pierwotna oferta, która została 

zmieniona oświadczeniem 
Wykonawcy z dnia 

21.04.2020r. 

 
9 

 
Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe 
„KOMEL”  
Piotr Trzópek 
ul. Tarnogórska 30 
42-677 Szałsza 
 

 
91.186,15 zł 

 
17.08.2020r. 

 
72 miesiące 

 

 
zgodnie  
z SIWZ 

 

 
papierowej 

 
---------------------------- 

 
10 

 
DEFERO Sp. z o.o.  
ul. Wojska Polskiego 
102/112 
98-200 Sieradz 
 
 

 
OFERTA WYCOFANA 

 
Wykonawca dnia 08.04.2020r. złożył oświadczenie o wycofaniu tej oferty. Wykonawca zgodnie z wymogami SIWZ do 
przedmiotowego oświadczenia dołączył dokument, z którego wynika prawo osoby podpisującej to oświadczenie do 
reprezentowania Wykonawcy. Zamawiający na podstawie przedłożonych dokumentów uznał skuteczność oświadczenia 
Wykonawcy o wycofaniu oferty. Zamawiający wobec powyższego nie dokonał otwarcia oferty Wykonawcy. 

 
 

 
 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z  zapisami w SIWZ oraz art. 24 ust. 11 ustawy  Wykonawca jest zobowiązany przekazać w 
terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, (tj. informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy pzp) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do  tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia Zamawiający 
zamieścił  jako załącznik do SIWZ.  

 
 


